2023年5月25日
各 位

会 社 名 株式会社 ビジネス・ブレークスルー

代表者名 代表取締役社長 柴田 巌

（コード：2464東証プライム市場）
問合せ先 常務執行役員（IR広報)宇野 令一郎

（TEL：03-5860-5530）

2023年3月期決算説明会のご案内

株式会社ビジネス・ブレークスルーは、2023年3月期決算の機関投資家・アナリスト・報道関係
者向け説明会を以下のとおり、会場開催ならびにライブ配信にて開催いたします。

開催日時 2023年5月29日（月） 16:00-17:00
16:00-16:40 決算説明会及び今後の経営戦略について
16:40-17:00 質疑応答

開催形式 ①会場開催

会場住所：〒102-0084 東京都千代田区二番町3番地
麹町スクエア（麹町オフィス）
アクセス方法：
https://www.bbt757.com/company/access map.html

②Zoomウェビナーでのライブ配信
※説明後に質疑応答を実施いたします。

出席者 代表取締役社長 柴田 巌

参加方法 事前登録が必要となります。

【会場参加】

当社IRメール（ir-2464@bbt757.com)に、以下をご記入のうえ、お申込みく
ださい。

・件名「5月29日会場（またはライブ 配信)説明会参加希望」
・法人名 ・氏名 ・連絡先

【オンライン参加】

Zoomウェビナー形式にて開催につき、以下より事前登録ください。
https://zoom.us/webinar/register/WN_fKTXmws8TESzGZqX0Hj0pQ
※ 株式会社みんせつが運営する「みんせつ」の当社ページ内からの申し込

みも可能です。

≫みんなの説明会（みんせつ）

備考

・本説明会は、機関投資家・メディア関係者に限定させていただいております。

・収録した動画及び資料は当社ホームページ（https://www.bbt757.com/ir/）掲載予定です。
・通信環境等により、配信が乱れる可能性がございますことをご了承ください。

・個人情報については厳重に管理し、説明会のご案内のみに使用いた します。

・録音・録画、参加URLの外部転送はご遠慮ください。
・会場参加される方は、収録動画に映り込む可能性がございますことをご了承ください。

https://www.bbt757.com/company/access_map.html
mailto:ir-2464@bbt757.com
https://zoom.us/webinar/register/WN_fKTXmws8TESzGZqX0Hj0pQ
https://minsetsu.com/